
        令 和 ７ 年 １ ０ 月 

 

保護者の皆様 

 

                       神石高原町立神石小学校 

校  長  田  丸  栄 

 

 

校内マラソン大会のお知らせ 

 

  菊花の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  さて、校内マラソン大会を次のように行います。今年度から、練習時間をしっかり確保

し、普段の力が出せるようにと、学校周辺を走るコースに変更しました。子どもたちも毎

日練習に励んでいます。ご多用とは存じますが、グラウンドでの声援などしていただきた

いと思い、お知らせします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  １１月２８日（金）９：３０～１１：１５  

＊雨天等悪天候の場合、延期（予備日）１２月１日（月）とします。 

ただし、１２月１日（月）も天候が悪い場合は、中止とします。 

 

場 所  神石小学校グラウンド 

  

日 程  ９：３０   開会式・準備体操（神石小グラウンド） 

     ９：４５   低学年スタート 

     ９：５５   中学年スタート 

     １０：１０  高学年スタート 

     １０：３０  閉会式（神石小グラウンド） 

     １０：４０  お楽しみ☆おでん会 

     １１：１５  終了 

 

※今年度からマラソンコースが変更になりました。 

詳細については裏面をご覧ください。 

 
 

 


